
DODATEK Č. l
Smlouvy o dílo č. oin/000008/2024ldil

uzavřeM na základě usneseni Rady města Chrudim č. R/472/2024 ze dne 21. 10. 2024

l. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Zastoupen: Ing. Františkem Pilným MBA starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 125
E-mail: sobeslav.dusek@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný mba, starosta
b) technických Ing. Petr Pecina

Ing. Soběslav Dušek

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)

telefon: 469 657 140
telefon:
telefon:

1.2 Zhotovitel:

Název:
Adresa:

SL HOLDING CZ s.r.o.
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních tel.:
b) technických tel.:

tel.:
c) realizace tel.:

tel.:
d) stavbyvedoucí tel.:

(odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozeniní stavby
Číslo autorizace: )

Telefon:
FAX:
E-mail:
IČ 28823001
DIČ CZ28823001

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komerční banka, a.s.
107-2479690267/0100

(dále jen zhotovitel)

Stránka l z 3



Stavba: ,,ZŠ Husova - půdní vestavba, rek. vnitřních
rozvodů a sanace vlhkosti"

1.3 Úvodní ustanovení:

Dne 5. 6. 2024 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č.
OIN/000008/2024/DIL (dále jen ,,Smlouva o dílo"). Rozšíření předmětu díla je upraveno rozpočtem,
který je přílohou tohoto Dodatku a týká se rozšíření ploch nových podlah v přízemí a nahrazení
staticky porušených příček novými v přízemí.

Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění smlouva následovně:

a) Článek 4 odst. 4.1.1 smlouvy, resp. Cena se mění takto:

4.1.1 Smluvní cena:

Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21% Cena včetněDPH

Původní cena 51.506.359,70 KČ 10.816.335,54 KČ 62.322.695,24 KČ

Dodatečně prováděné 516.485,37 KČ 108.461,93 KČ 624.947,30 KČ
práce

Neprováděné práce -86.836,47 KČ -18.235,66 KČ -105.072,13 KČ

Cena podle 51.936.008,60 KČ 10.906.561,81 KČ 62.842.570,41 KČ
Dodatku č. 1

1.4 Závěrečná ustanovení Dodatku č. l:

1.4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

1.4.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele
a dva pro objednatele.

1.4.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

1.4.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. l k této smlouvě včetně všech příloh na
webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru sniluv dle zák. č.
340/2015 Sb jak v případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě
pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu třeba. Sniluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené v této snilouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení

Stránka 2 z 3



§ 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní
strany Město Chrudim.

V Chrudimi dne V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.2410,00:01 +02'00'

Ing. František pilný mba

HOLDING C
$x

Date: 2024.10.22 15:21:24 +02'00'

starosta města jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalaci a sanace vlhkosti učeben a šaten

objekt:
01 - Architektonicko-stavebnÍ část

Soupis:
Ola - Přízemí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: 1¢:
Vyplň údaj dič:

Projektant: 1¢:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 250 600,36 21,00%

snížená 0,00 15,00%

11. 4. 2023

Vyplň údaj
Vyplň údaj

271 658,93

výše daně
52 626,08

0,00
Cena s DPH V CZK 324 285,01

m HOLDING C

Date:2024.10.22 \5:22:47 t02'ocr

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

objekt:
01 - Architektonicko-stavební část

Soupis:
Ola - Přízemí

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
96bp - Bouráni podlah vč.ubouráni šachet

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

776 - Podlahy povlakové

271 658,93

110 028,89

29 594,63
28 375,23

161 630,04

76 762,93
37 812,91
47 054,20

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalaci a sanace vlhkosti učeben a šaten

Objekt:

Soupis:
01 - Architektonicko-stavebni část

Ola - Přízemí

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 63 Podlahy a podlahové konstrukce

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

271 658,93

110 028,89

52 059,03

98 K 631311115

W

99 K 631319171

100 K 632481111

W

W
W
W
W
W
W
W
W

102 K 632481213

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 10,424 3 770,50 39 304,88 es Urs 2023 01

144,782'0,072 10,424

Příplatek k cenám mazanin za strženi povrchu spodní
vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva m3
pro (l. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z
rabicového pletiva černého m2

položka pro sÍt' ze skelných vláken 40/40 do bet.mazaniny
(nebude rabicko)!!!
v ceně je i ztratné
Čv111,102
"109"(10,15-1,0"2)"(7,19-1,0"2)
"110"(2,73-0,67)"(7,0-0,3-1,0)"0,15"(0,3"1,0)
"111"(7,0-1,0"2)"(8,31-1,0)"0,15'(1,>1,0)
"112"(10,14-1,0'2)*(5,535-1,0"2)
"113"(9,05-1,0'2)'(5,535-1,0"2)
Součet
Separační vrstva k odděleni podlahových vrstev
z polyetylénové fólie m2

10,424 267,25

144,782 55,04

2 785,90 cs Urs 2023 01

7 968,81 es Urs 2023 01

42,299
11,937
36,850
28,775
24,922

144,782

144,782 13,81 1 999,44 es Urs 2023 01

D 96bp
173 K 965042141

Bouráni podlah vč.ubouráni šachet
Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do
100 mm plochy přes 4 m2 m3

Čv111,102
PS4 od cca "-0,0 po -0,08
"109"((10,15-1,0'2)"(7,19-1,0'2))"0,08
"110"((2,73-0,67)"(7,0-0,3-1,0)"0,15"(0,3"1,0))"0,08
"111"((7,0-1,0'2)'(8,31-1,0)"0,15'(1,0"1,0))"0,08
"112"((10,14-1,0'2)"(5,535-1,0*2))'0,08
"113"((9,05-1,0'2)'(5,535-1,0"2))"0,08
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t
budovy a haly výšky do 6 m

11,583 2 555,10

29 594,63
29 594,63 es Urs 2023 01

W
W
W
VY
W
W
W

D 997

203 K 997013111

204 K 997013501

205 K 997013509

3,384
0,955
2,948
2,302
1,994

11,583

25,482 454,39

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

25,482"14 'Přepočtené koeficientem množství

t 25,482 204,41

t 356,748 8,91

28 375,23

11 578,77 es Urs 2023 01

5 208,78 es Urs 2023 01

3 178,62 es Urs 2023 01

W 356,748

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

206 K 997013869

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25,482 330,00 8 409,06 es Urs 2023 01

Online PSČ

P

D PSV

D 711
208 K 711131811

OntinePSC

W

209 K 711111001

Online PSČ

210 M 11163150
W

211 K 711141559

212 M 62853004

144,782 120,00

161 630,04

76 762,93
17 373,86 es Urs 2023 01

VY

219 K 998711101

W

D 713

Popis MJ

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí t
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
hKp$://paminW.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013869
Poznámka k položce:
plbvažuje beton, cihla, keramika (zastoupenl zbylého směsného
odpadu je min/má/n/)

Práce a dodávky PSV

izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše
vodorovné V m2
=:&MminkV.urs.cz/item/CS URS 2023 01/7111318ľl
u položek bez výpočtu je převzata podlahová plocha z
tab.mistnostl

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2

hrtps:/kodminkY.Urs.cz/irem/CS URS 2023 01/711111001

lak penetíačnl asfaltový t
144,782'0,0003 'Přepočtené koeficientem množství
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim
NAIP na ploše vodorovné V m2

pás asfaltový natavitelný modiňkovaný SBS ti 4,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fó/i/ nebo m2
jemnozrnným mineiá/n/m posypem na horním povrchu
144,782"1,1655 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech t
výšky do 6 m
168,744'0,0054+0,043

Izolace tepelné
Odstraněni tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců,
desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy
z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace m2
do 100 mm

144,782 35,00

0,043 51 500,00
0,043

144,782 210,00

168,744 120,00

168,744

0,954 1 500,00

0,9542176

220 K 713120821 144,782 12,02

5 067,38 es Urs 2023 01

2 236,88 es Urs 2023 01

30 404,25 es Urs 2023 01

20 249,23 cs Urs 2023 01

1 431,33 es Urs 2023 01

37 812,91

1 740,28 es Urs 2023 01

W

W
VY

221 K 713121111 m2 144,782 35,01

Online PSČ
W

u položek bez výpočtu je převzata podlahová plocha z
tab.mlstností
Čv111,102
PS4 od cca -0,08 po cca -0,1
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,
deskami, dílci, bloky (jzo|ační materiál ve specifikaci)
kladenými volně jednovrstvá
hKps://pMminW.u[$.cz/item/CS URS 2023 O1/713121111
od cca -0,18 po -0,08

deska EPS 150 pm konstrukce s vysokým zat/žen/m
A=0,035 tl 100mm

144,782'1,05 'Přepočtené koeficientem množství

5 068,82 es Urs 2023 01

222 M 28375914 m2 152,021 200,96 30 550, 19 es Urs 2023 01

VY

224 K 998713101

VY

D 776

314 K 776111112

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
152,021'0,0029

Podlahy povlakové

Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu
betonového m2

152,021

0,441 1 028,95

0,441

144,782 350,00

453,62 es Urs 2023 01

47 054,20

50 673,75 es Urs 2023 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

Objekt:
01 - Nová stěna v přízemí

W HOLDING CZ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 09.10.2024

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 157 989,97 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

157 989,97
0,00

157 989,97

výše daně
33 177,89

0,00

191 167,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HOLDING CZ
l'-

Date: 2024.10.22 15:2335 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten
objekt:

01 - Nová stěna v přízemí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

HOLDING CZ

Datum: 09.10.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

157 989,97

156 265,84

282,75
19 827,85

117 831,59
-44 994,20
25 436,03
31 433,01

6 448,81
1 724,13

1 724,13

0,00

157 989,97

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalaci a sanace vlhkosti učeben a šaten

objekt:
01 - Nová stěna v přízemí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce
1 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 sezhutněním ručně m2

w "základ" 0,4'(10,14"9,36)
w Součet

d 2 Zakládání
2 K 274321411 Základové pasy ze ŽEl bez zvýšených nároků naprostředí tř. C 20/25 m3

VY 10,14"9,36 " 0,4 "2
3 K 274351121 Zřízeni bedněni základových pasů rovného m2

HOLDING CZ

Datum: 09.10.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

157 989,97

156 265,84
282,75

7,800 36,25 282,75
7,800
7,800

3,120

3,120
15,600

19 827,85

2 893,48 9 027,66

276,92 4 319,95
W (10,14"9,36 " 0,4"0,4) 15,600

4 K 274351122 Odstraněni bedněni základových pasů rovného m2 15,600 53,52 834,91

5 K 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků naprostředí ti. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 m3 0,936 3 439,03 3 218,93

W

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní
6 K 631319173 vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo m3 0,936 133,97 125,40

pletiva pro ti. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

7 k 274362021 výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari t 0,059 39 000,00 2 301,00

(10,14+9,36)"0,4'0,12 0,936

VY

D 3

8 K 311236101

W
W
W
W
W

9 K 310231035

W

W
VY
W
W
W

10 K 317121101

(10,140+9,360)*1,0'3,033/1000

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou
maltu MID z cihel děrovaných do P15 ti 190 mm m2
"1.12"10,140"4,180
"okna, dveře" -3"1,55"0,9-0,9"1,97
"1.13" 9,360'4,180
"okna, dveře" -3"1,55"0,9-0,9"1,97
Součet
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými
cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do PlO, ti. zdiva 240 m2
mm - odpočet z SOD m.č. 112, 113

cena vč.zavázáni zdiva do původního (započítat dle zvyklostI
zhotovitele - zavázání, ukotvení nerez.pásky atd.)
položka pro nadezděni parapetů
ČV1 14-pozn.28,čv1 02
"mč.112, od "1,0 po +2,0"-(2,0-1,0)'(1,53'3)
"mč.113, od +1,02 po "2,0"-(2,0-1,02)"(1,55"3)
Součet

Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus

Poznámka k položce.
Včetně montáže EPS100 50 mm,
překlad keramický nosný š 70mm dl 1,25m kus

4
Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do

kus
2200 mm
Poznámka k položce:
Včetně montáže EPS100 50 mm.
překlad keramický nosný š 70mm dl 1,75m kus

0,059

117 831,59

69,594 1 630,00 113 438,22

42,385
-5,958
39,125
-5,958
69,594

-9,147 1 208,49 -11 054,06

P

11 M 59640022
VY

12 K 317121102

P

13 M 59640024

-4,590
-4,557
-9,147

4,000 213,00 852,00

4,000 414,00 1 656,00
4,000

12,000 267,00 3 204,00

12,000 633,00 7 596,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód

VY

14 M 28372305
VY

15 K 342291121
VY

D 6

16 K 612131101
W
W
W
VY
VY

17 K 612321131.1

Popis MJ

12
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zat/žen/m
Á=0,037 ti 50mm m2
1,750*6*0,24+1,250*4*0,24
Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými

mkotvami
4*4,180*1,1 "koef.množství 1,1"

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně

W W m2ručne
"1.12" 10,140*3,7*2
"okna, dveře" (-3"1,55*0,9-0,9*1,97)*2
"1.13." 9,360"3,7"2
"okna, dveře" (-3"1,55*0,9-0,9*1,97)"2
Součet
Potaženi vnitřních ploch vápenocementovým štukem
tloušt'ky do 3 mm svislých konstrukci stěn m2

Poznámka k položce.'
Sanační' štuk vápenný t/.2mm
120,468
Sanační postřik vnitřních omítaných ploch
vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn - m2
odpočet z SOD m.č. 112,113,115
Odpočet pol.č.72 SoD
"112čpod+-O,Opo"0,8"-(0,8"0,15)*(10,14-1,0)
"113 Cp od +-0,0 po "0,8"-(0,8"0,15)*(9,08-1,0)
"115 Cp od +-0,0 po "0,8"-(0,8"0,15)'(21,25-1,0*2)
Součet
Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací)
tloušt'ky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukci m2
stěn - odpočet z SOD m.č. 112,113,115
Fbznámka k položce:
výměra vč.utěsňujlc/ho pruhu š.300mm pro injektáž (1.etapa pruh a
2.etapa zbytek)
Odpočet pol.č.73 SoD
-34,647

Sanační postřik vnitřních omítaných ploch
vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn - m2
odpočetz SOD m.č. 112,113,115
Odpočet pol.č.74 SOD
"112 Cp od +-0,0 po "0,75"-(0,75+0,15)*(10,14-1,0)
"113 Cp od +-0,0 po +0,75"-(0,75+0,15)"(9,08-1,0)
"115 Cp od "-0,0 po "0,75"-(0,75+0,15)"(21,25-1,0*2)
Součet
Difúzni sulfátostálá stěrka dvojnásobná (2x nátěr) - d,m

odpočet z SoD m.č 112,113,115 m2
Odpočet poI.č.75 SoD
"112čpod"-O,Opo"0,8"-(0,8"0,15)*(10,14-1,0)
"113 Cp od +-0,0 po "0,8"-(0,8"0,15)*(9,08-1,0)
"115 Cp od +-0,0 po "0,8"-(0,8"0,15)*(21,25-1,0*2)
Součet
Vápenná jednokomponentni hydrofilní jádrová sanační
omítka s tepelněizolačnhni a sušÍcÍmi účinky tl.do m2
25mm - d,m - odpočet z SOD m.č. 112,113,115
Odpočet pol.č.76 SOD
"112čpod +-0,0 po"0,8"-(0,8'0,15)*(10,14-1,0)
"113 Cp od +-0,0 po +0,8"-(0,8"0,15)"(9,08-1,0)
"115 Cp od +-0,0 po "0,8"-(0,8"0,15)*(21,25-1,0"2)
Součet
Izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za
studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovu m2
na bázi cementu - odpočet z SOD m.č. 112,113
Odpočet poLč.77 SoD
položka pro silikátovou stěrkovou izolaci na sanační omítku
pod keramický obklad
Čv102,113,114
výšky omítek jsou počítány od úrovně cca 150mm pod čistou
podlahou (nový podklaďák je 180mm pod č.p. + fabion)
"112 Cp od +-0,0 po +0,8"-(0,8"0,15)*(0,585+1,5)
"113 Cp od +-0,0 po "0,8"-(0,8"0,15)'(0,97"1,5)

Strana 4 z 6

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,000

3,720 121,00 450,12

3,720

18,392 91,85 1 689,31

18,392

120,468

75,036
-11,916
69,264

-11,916
120,468

120,468

120,468

-44 994,20

71,13 8 568,89

118,09 14 226,07

P

VY

18 K 612131151

W
W
W
W
W

19 K 612324111

-34,647 83,56 -2 895,10

-8,683
-7,676

-18,288
-34,647

-34,647 216,84 -7 512,86

P

VY
W

20 K 612131151

W
W
VY
VY
VY

21 K 61dsss
VY
VY
VY
VV
VY

22 K 612jso

VY
W
VY
VY
W

23 K 711113127

-34,647

-32,823 83,56 -2 742,69

-8,226
-7,272

-17,325
-32,823

-34,647 276,23 -9 570,54

-8,683
-7,676

-18,288
-34,647

-34,647 759,62 -26 318,55

-8,683
-7,676

-18,288
-34,647

-4,328 360,48 -1 560,16

VY

VY

W

VV

VY
W

-1,981
-2,347



PČ Typ Kód

W
W

24 K 612328131

P

VY

VY

VY

VY

W

VY

W
W

D 9

41 K 949101112

VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY

30 K 949101112.R

W
VY
VY
W

28 K 962032231
VY
VY
W
VY
VY

D 997

Popis MJ

Mezisoučet
Součet
Potaženi vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do
3 mm svislých konstrukcí stěn - odpočet z SOD m.č. m2
112,113,115
Poznámka k položce:
Sanační štuk vápenný tl.2mm
Odpočet pol.č.78 SOD
"112 od "-0,0 po "3,6 (0,1m nad podhled)"-(3,6"(10,14)-
1,0"2,02-1,53'0,9'3"0,1'(1,53"0,9'2)"3-1,5"(0,585"1,5))
"113 od "-0,0 po "3,6 (0,1m nad podhled)"-
(3,6'(9,01)"0,35"(2,38+2,05"2))
-(-1,0"2,02+0,11'(1,04"2,08"2)-1,55"0,9"3)
"115 od "-0,0 po "3,6 (0,1m nad podhled)" -(3,6"(21,25-0,69-
0,91-0,53)-1,0"2,02"2)
-(-1,53"0,9'3"0,1"(1,53"0,9'2)"3-
1,55"0,9*3+0,1"(1,55+0,9"2)"3)
Mezisoučet
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatíženi do m2
150 kg/m2
"bourací práce"
"1.12" 10.140'4,58
"1.13" 9.360'4,58
"zděni a omítky 1. strana"
"1.12" 10.140"4,58
"1.13" 9.360"4,58
"omítky 2. strana"
"1.12" 10.140"4,58
"1.13" 9.360"4,58
Součet
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatíženi do m2
150 kg/m2- odpočetz SOD m.č.112,113,115

odpočet z pol. č. 116 SOD
"1.12"-10.140"4,58"2
"1.13" -9.360"4,58'2
Součet
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3
"1.12°' 10,140"4,180"0,26
"okna, dveře" (-3'1,53"1 ,92-0,9"1,97)"0,26
"1.13" 9,360"4,180'0,26
"okna, dveře" (-3"1,55"1,9-0,9"1,97)'0,26
Součet

Přesun sutě

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-4,328
-4,328

-115,776 148,47 -17189,26

-28,225

-34,704

5,633

-64,792

6,312

-115,776
-115,776

25 436,03

267,930 87,30 23 390,29

46,441
42,869

46,441
42,869

46,441
42,869

267,930

-178,620 44,75 -7 993,25

-92,882
-85,738

-178,620

15,682 640,16 10 038,99

11,020
-2,752
10,172
-2,758
15,682

31 433,01
31 K 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 28,228 454,39 12 826,52budovy v do 6 m

32 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 28,228 204,41 5 770,09meziskládku do 1 km se složením

33 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 395,192 8,91 3 521,16ZKD 1 km přes 1 km
W

34 K 997013869

D 998
35 K 998011001

D PSV

D 711

36 K 711111001

VY

37 M 11163150

28,228"14 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a t
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2

(10,140+9,360""(0,4-0,2)
lak penetrační asfaltový t

395,192

28,228 330,00 9 315,24

23,463 274,85

3,900

3,900
0,003

35,00

6 448,81
6 448,81

1 724,13

1 724,13

136,50

51 500,00 154,50

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód

W

38 K 711141559
VY

39 M 62853004

VY
VY
VY
VY

40 K 998711121

Popis MJ

7,8"0,00034
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim
NAIP na ploše vodorovné V m2
(10,140+9,360)*(0,4-0,2)
pás asfaltový natavite/ný modifikovaný SBS ti 4,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo m2
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

3,9
"3,9*1,1655 přepočtené koeficientem množství
Součet
3,9"1,1655 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a t
plynům ruční v objektech v do 6 m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,003

3,900 210,00 819,00

3,900

4,545 120,00 545,40

3,900

3,900
4,545

0,029 2 370,00 68,73

Strana 6 z 6


